ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2016 г.  № 125

г. Сысерть

О внесении изменений в Положение об отделе по физической  культуре и спорту,

молодежной и социальной политике  Администрации Сысертского городского

округа,  утвержденное постановлением Главы Сысертского городского округа от

09.06.2014 года № 323

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-

ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", в целях решения

вопросов местного значения в сфере развития физической культуры и спорта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в Положение об отделе по физической  культуре и спорту, молодежной

и социальной политике  Администрации Сысертского городского округа,  утвержденное

постановлением Главы Сысертского городского округа от 09.06.2014 года № 323, (далее

– положение об отделе) следующие изменения:  пункт 3.6.10 положения об отделе

изложить в новой редакции согласно  приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети

интернет.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Глава Сысертского городского округа                                                        А.Г. Карамышев

consultantplus://offline/ref=B479D17365C8107819C606C38AF17841A0933FAD7716243303D8DDDC0A1D878E97E4F7A1FFE517ABjFI7F

Приложение к

                                                                                             постановлению Главы

                                                                                             Сысертского городского округа

                                                                                             от   28.03.2016г.  №  125

Изменения в Положение об  отделе по физической культуре и спорту,

молодежной и социальной политике

Администрации Сысертского городского округа

3.6.10. Оформляет и присваивает спортивные разряды: «второй спортивный

разряд»,  «третий спортивный разряд»;  квалификационные категории спортивных

судей: «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории»  в

порядке, установленном соответственно Положением о Единой всероссийской

спортивной классификации и Положением о спортивных судьях.